РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

БУИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

«БУА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ          БОЕРЫК

«25» апреля 2023 г.        № 434

О проведении методического семинара –

практикума для молодых педагогов ОО

Буинского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии с планом работы МКУ «Управление образования

Буинского муниципального района» на 2022-2023 учебный год

приказываю:

1. Провести 26 апреля 2023 года (начало в 09.00ч.) методический

семинар-практикум для молодых педагогов общеобразовательных

организаций Буинского муниципального района на тему

«Наставничество: навстречу друг к другу» на базе МБОУ «Гимназия

№5 города Буинска РТ».

2. Утвердить программу методического семинара (приложение).

3. Руководителю МБОУ «Гимназия №5 города Буинска РТ»

(Фахрутдинов Р.Ф.) создать условия для проведения семинара.

4. Директорам ОУ обеспечить участие молодых педагогов и

руководителей районных методических объединений в

методическом семинаре-практикуме согласно приложенному списку

(приложение 2).

5. Методистам управления образования Гайнуллиной Л.Ф.,

Загрутдиновой И.З., Еремеевой З.А., Хусниевой И.И. принять

участие в семинаре-практикуме.

6. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника по учебно - методической работе –

заведующего ИМО А.Р.Бикчантаеву.

Исп. Бикчантаева А.Р., 88437431152

Приложение №1 к приказу МКУ «Управление образования

Буинского муниципального района» №434  от 25.04.2023

Программа методического семинара-практикума

Время  Содержание

деятельности

Мест

о

Ответственные

8.30-

9.00

Регистрация участников

семинара.

1

этаж

Бызова С.П., зав

библиотекой

9.00-

9.20

«Современные формы

наставничества и

шефство среди

обучающихся в

образовательном

учреждении.

Актов

ый

зал

Фахрутдинов Р.Ф., директор

гимназии

Нуруллаева Р.Я.,

заместитель директора по ВР

Панорама уроков

9.25-

9.50

Урок практикум

«Строим дом»

Каб.3

Яфаркина М.А., учитель

начальных классов первой

кв. категории

9.25-

9.50

Азбука финансовой

грамотности «Роль

денег в жизни

человека»

Каб.6 Замалеева Э.К., учитель

начальных классов первой

кв. категории

9.55-

10.20

Интегрированный урок

«Глаз – живой

оптический аппарат»

Каб.1

7

Абянова А.Х., учитель

биологии первой

кв.категории

Халиков А.А., учитель

физики, молодой специалист

9.55-

10.20

Интегрированный урок

«Семейный бюджет»

Каб.3

3

Казначеева Н.Ю.,  учитель

обществознания первой

кв.категории

Шакурова И.Р., учитель

математики и информатики,

молодой специалист

10.20-

10.50

Кофе брейк Каб.1

9

Ахметсафина Р.А.

10.50-

11.10

Брейн сторминг на

решение проблем

«Бизнес-баня»

Каб.1

8

Сабирова Я.Н., учитель

математики первой

кв.категории

11.10-

11.30

Мастерская изделий

«Изготовление

аксессуара в

национальном стиле»

Каб.1

8

Шадрина Н.А., учитель

технологии высшей

кв.категории

Гайнутдинова Г.М., учитель

татарского языка и

литературы, СЗД

11.30-

11.50

Фасилитационная

сессия  практический

опыт

Каб.1

8

Шавалеева Е.Г., учитель

математики Киятской СОШ

12.00-

12.30

Психологический

тренинг

Каб.1

8

Егорова Т.В   - педагог-

психолог

12.30-

13.00

Открытый микрофон Каб.1

8

Бикчантаева А.Р.

Сабирзянова И.Р.

Приложение №2 к приказу МКУ «Управление образования

Буинского муниципального района» №434  от 25.04.2023

№ ФИО ШКОЛА

МОЛОДЫЕ ПЕДАГОГИ

1
Синчугова Елена

Владимировна МБОУ "СОШ №1 с углубленным изученим

отдельных предметов" г. Буинска РТ

2 Зайцева Камила Робертовна МБОУ "СОШ №1 с углубленным изученим

отдельных предметов" г. Буинска РТ

3
Шаймарданов Разиль

Рафисович МБОУ "СОШ №1 с углубленным изученим

отдельных предметов" г. Буинска РТ

4
Степанова Елизавета

Николаевна
МБОУ "Лицей №2" г.Буинска БМР РТ

5
Хайбуллова Рамиля

Рустемовна
МБОУ "Лицей №2" г.Буинска БМР РТ

6
Егорова   Людмила

Андреевна
МБОУ "Лицей №2" г.Буинска БМР РТ

7 Шакурова Ильзира Рамисовна МБОУ «Гимназия № 5 г.Буинска РТ»

8 Султанова Регина Ильнуровна МБОУ «Гимназия № 5 г.Буинска РТ»

9 Халиков Адель Айратович МБОУ «Гимназия № 5 г.Буинска РТ»

10
Сагиева Ражида

Абдисалимовна
МБОУ «Гимназия № 5 г.Буинска РТ»

11
Фасхутдинова Аделя

Рустемовна
МБОУ "Лицей-интернат г.Буинска РТ"

12 Сунгатуллина Динара

Фоатовна

МБОУ «СОШ имени академика Р.З. Сагдеева»

БМР РТ

13
Насыбуллина Румия

Маратовна

МБОУ «СОШ имени академика Р.З. Сагдеева»

БМР РТ

14
Хусаинова Лейсан

Мортазовна

МБОУ «СОШ имени академика Р.З. Сагдеева»

БМР РТ

15 Сабирова Аида Ранисовна
МБОУ «СОШ имени академика Р.З. Сагдеева»

БМР РТ

16 Кабирова Рузиля Рамилевна
МБОУ "Гимназия имени М.М.Вахитова"

г.Буинска РТ

17 Идиатова Эльвина Зуфаровна МБОУ "Бик-Утеевская ООШ БМР РТ"

18 Алеева Раиля Ростемовна МБОУ "Камбродская ООШ"

19
Мухаметзянова Гузель

Назировна
МБОУ "Рунгинская СОШ"

20 Гильманов Эмиль Русланович МБОУ "Рунгинская СОШ"

21 Юркин Никита Андреевич МБОУ "Камбродская ООШ"

РУКОВОДИТЕЛИ РМО

22  Каримова Лилия Закариевна Лицей №2

23
Хасанзянова Миляуша

Анасовна
Гимназия им.Вахитова

24 Рахматуллина Талия Илясовна СОШ им.Сагдеева

25
Замалтдинова Люция

Наилевна
Лицей №2